Информационное издание

2013 г.

январь
21
Понедельник
№1
Вестник
Турмышского сельского
поселения
Янтиковского района
Издание основано 24 января 2011 года

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	  ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

«17» января   2013 № 03

Тǎрмǎш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» января 2013 № 03
село Турмыши

О проведении публичных слушаний по проекту

«О внесении изменений в Устав

Турмышского сельского поселения

Янтиковского района Чувашской Республики

В соответствии со ст. 14 Устава Турмышского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики, принятого Собранием депутатов Турмышского сельского поселения 15.04. 2011 года, администрация Турмышского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

Провести публичные слушания по проекту «О внесении изменений в Устав Турмышского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики» 21 февраля 2013 года в 14.00. часов в здании администрации Турмышского сельского поселения.

Глава Турмышского

сельского поселения
                                                                                 В.В.Разин

	ЧǍВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	  ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

« 09 » январь  2013 №  2

Тǎрмǎш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » января  2013  № 2
село Турмыши

Об  образовании  межведомственной  комиссии  о  признании  помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения  непригодным  для  проживания  и  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу.

В соответствии с Постановлением  Правительства  РФ  от  28  января  2006г.  №47  «Об  утверждении  Положения  о  признании  помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения  непригодным  для  проживания  и  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу».

П о с т а н о в л я ю:

1. Образовать  межведомственную  комиссию  по  признанию  помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения  непригодным  для  проживания  и  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  в  следующем  составе:
	Разин В.В.
	-Глава Турмышского сельского  поселения, председатель комиссии;

	Николаева В.В.
	-Заместитель главы администрации Турмышского  сельского  поселения, председатель комиссии;

	Горшков Ю.В.
	-главный специалист территориального отдела территориального управления Роспотребнадзора по ЧР в г. Канаше, член комиссии (по согласованию);

	Титов Е.Н.
	гл. специалиста - эксперта отдела строительства, дорожного и жилищно- коммунального хозяйства администрации Янтиковского района

	Степанов А.Г.
	- директор МУП «ДЕЗ» Янтиковского района  член комиссии (по  согласованию);

2. Постановление главы Турмышского сельского поселения № 58 от 28.11.2010 года с внесенными изменениями от 10.09.2012 г. № 65 считать утратившими силу.

Глава Турмышского

сельского поселения                                                                                  В.В.Разин

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТĂРМĂШ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ

«21» январь 2013  № 2

          Тǎрмǎш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» января 2013  № 2
           село Турмыши

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации Решения Собрания депутатов Турмышского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики от 20 декабря 2012 года № 23/1 «О бюджете Турмышского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» внести в распоряжение администрации Турмышского сельского поселения от 27.12.2012 г. № 23 следующие изменения:

 позицию:

	993
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

заменить позицией:

	993
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

Глава Турмышского сельского

поселения  Янтиковского района                                                                                  В.В.Разин
Информационное издание                                                 учредитель

 «Вестник Турмышского сельского              Турмышское  сельское поселение                                                        Гл. редактор

поселения» 429281, с. Турмыши                                                                                                                                  В.В.Николаева

ул.Советская,14                                                                                                                                                               Тираж 10 экз.

Е-mail: sao-turmysi@yantik.cap.ru                                                                                                                           Объем 1 п.. л. Формат А 4

                                                                                                                                                                                          Бесплатно
PAGE
1